
 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
I. I. S.  L  I  C  E  O  A  R  T  I  S  T  I  C  O  S  T A T A L E “S A N L E U C I O” (CE) 

Via P. Tenga, 116 - 81100 Caserta 
Distr. Scol. N. 12 – Cod. I.I.S. CEIS042009 – Cod. Fisc. 93098380616 
Tel.  0823304 917 - Fax 0823361565 - Tel/Fax Presidenza 0823303971 

e-mail: ceis042009@istruzione.it - pec: ceis042009@pec.istruzione.it 
Sez. Associata LICEO ARTISTICO STATALE SAN LEUCIO Cod. Istituto CESD042016 

Sez. Associata IPIA SAN LEUCIO - Cod. Istituto CERI042011 
Sede Succursale – Viale Melvin Jones  Ex Saint Gobain – 81100 Caserta – Tel. 0823326095 

Sito web: https://isasanleucio.edu.it/ 
Prot. n. 1182 II.5 del 03/04/2020 

Al Dipartimento della Funzione Pubblica 
protocollo_dfp@mailbox.governo.it 

 

Al Prefetto di CASERTA 
dott. Raffaele RUBERTO 

 

Al Direttore dell’ufficio scolastico Regionale per la Campania 
dott. Luisa FRANZESE 

 

Al Dirigente dell’Ufficio IX dell’Ambito Ter-
ritoriale di CASERTA 

dott. Vincenzo ROMANO 
 

Al Presidente della Provincia di CASERTA 
avv. Giorgio MAGLIOCCA 

 

Al Sindaco del Comune di CASERTA 
avv. Carlo MARINO 

 

Alla D.S.G.A. 
Al personale A.T.A. 

Alle famiglie degli studenti e delle studentes-
se 

Alle docenti e ai docenti  
IIS Liceo Artistico “San Leucio” – CASERTA 

 

Alla R.S.U. 
 

Alle Organizzazioni Sindacali 
CGIL 
CISL 

UIL SCUOLA RUA 
SNALS-CONFALS 

GILDA 
 

sito web: www.isasanleucio.edu.it - Albo on line 
Amministrazione trasparente - sezione provvedimenti 

 

Agli  Atti  
 

OGGETTO: EMERGENZA COVID-19. Proroga funzionamento degli Uffici e della didattica a di-
stanza dell’IIS Liceo Artistico “San Leucio” di CASERTA fino al termine dello stato di emergenza 
epidemiologica da COVID-19 decretato dalle Autorità competenti - AGGIORNATO AL 
03/04/2020.  
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

 

 

 



VISTO  il D.P.C.M. del 01/04/2020 “Misure urgenti di contenimento del contagio”, prorogate 
fino al 13 aprile 2020,   

 
 

D E T E R M I N A   
                                                                                                                             

che a partire dal 04/04/2020 fino alla fine dell’emergenza sanitaria continueranno a vigere le moda-
lità di funzionamento della didattica a distanza e di organizzazione del servizio del personale 
A.T.A. come da Disposto di quest’Ufficio, prot. n. 1147-II.5 del 23/03/2020.  

 
 

Con successivi ed ulteriori atti saranno implementati, ovvero modificati, i termini del presente 
provvedimento, in funzione dell’evolversi dell’emergenza sanitaria da COVID-19 e dei conseguenti 
atti regolativi. 
Tenuto conto della situazione emergenziale invita il personale tutto e l’utenza a consultare con con-
tinuità il sito istituzionale sul quale è stato, peraltro già da alcune settimane, attivato uno spazio de-
dicato. Invita, inoltre, il personale a tener conto, in deroga a quanto previsto dal C.C.N.L. comparto 
istruzione e ricerca sul diritto alla disconnessione, anche delle comunicazioni che, in situazioni di 
urgenza, vengono fornite attraverso strumenti informali di comunicazione telematica. 
La presente disposizione è trasmessa ai soggetti in indirizzo e pubblicata in Amministrazione tra-
sparente, all’Albo on line e sul sito Internet istituzionale nella sezione CORONAVIRUS. 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
      (dott.ssa prof.ssa Immacolata NESPOLI) 

 
 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 
s.m.i. e norme collegate. 


